1

平成 28年 9月 1日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

野村不動産マスターファンド投資法人

代表者名 執行役員        栁田  聡

 （コード番号：3462）

資産運用会社名

野 村 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 安部 憲生

問合せ先 NMF 運用グループ統括部長   岡田 賢一
03-3365-8767 nmf3462@nomura-re.co.jp

運用資産の名称変更に関するお知らせ

野村不動産マスターファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり運用資産の

名称を変更しましたので、お知らせいたします。

記

1. 名称変更の内容

用途 物件番号 変更前の名称 変更後の名称

オフィス

Of-T-006 NOF新宿南口ビル NMF新宿南口ビル

Of-T-007 NOF渋谷公園通りビル NMF渋谷公園通りビル

Of-T-009 NOF芝ビル NMF芝ビル

Of-T-015 NOF駿河台プラザビル NMF駿河台ビル

Of-T-018 大手町建物五反田ビル NMF五反田駅前ビル

Of-T-022 NOF神田岩本町ビル NMF神田岩本町ビル

Of-T-023 NOF高輪ビル NMF高輪ビル

Of-T-035 NOF吉祥寺本町ビル NMF吉祥寺本町ビル

Of-T-037 NOF川崎東口ビル NMF川崎東口ビル

Of-T-038 NOF横浜西口ビル NMF横浜西口ビル

Of-T-039 NOF新横浜ビル NMF新横浜ビル

Of-S-004 NOF仙台青葉通りビル NMF仙台青葉通りビル

Of-S-006 NOF名古屋伏見ビル NMF名古屋伏見ビル

Of-S-007 NOF名古屋柳橋ビル NMF名古屋柳橋ビル

Of-S-014 NOF博多駅前ビル NMF博多駅前ビル

Of-S-015 NOF天神南ビル NMF天神南ビル

居住用

施設

Rs-T-117 エコロジー豊洲プロセンチュリー プライムアーバン豊洲

Rs-T-118 トップレジデンス日本橋茅場町 プライムアーバン日本橋茅場町

Rs-T-119 トップレジデンス用賀 プライムアーバン用賀Ⅱ

Rs-T-120 インプレス武蔵小金井 プライムアーバン武蔵小金井Ⅱ

2

2. 変更時期

平成 28年 9月 1日

3. 変更理由

本投資法人のブランドイメージの確立を目的として、上記 20物件の名称変更を行うものです。

以 上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.nre-mf.co.jp

http://www.nre-mf.co.jp/